СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 11 ноября 2022 года №43

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение от 16.11.2015 года № 36 «Об

установлении налога на имущество физических лиц на территории
муниципального образования Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области»

 Согласно  статье  406  Налогового  кодекса  Российской  Федерации,
Совет депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  муниципального

образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области от  16.11.2016 года  №36 «Об установлении
налога  на  имущество  физических  лиц  на  территории  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области» (в  редакции  от  02.06.2016  года  №14,  от
16.12.2019 года №26, от 27.05.2022 года №25) следующие изменения:

в подпункте 3.1 пункта 3 в абзаце 4 слова «пункта 1» заменить на слова
«пункта2»;

подпункт 3.2 пункта З дополнить абзацем следующего содержания:
       - 2 процента с 2016 по 2021 год;
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования  в  газете  «Волховские  огни»  и  на  сайте  администрации
муниципального образования Иссадское сельское поселение в сети Интернет
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим
вопросам.

Глава муниципального образования
Иссадское сельское поселение                                                        Е.А. Трошкин